

Årsredovisning
för
Fartygsservice Gävle Aktiebolag
556196-8446

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bato Hibner, Styrelseledamot
2025-07-28

Styrelsen för Fartygsservice Gävle Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsskötsel samt försäljning av vatten.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 124	339	892	1 215
Resultat efter finansiella poster	-243	-169	53	-413
Soliditet (%)	49,6	86,6	73,2	85,1

Under året har omsättningen ökat väsentligt. Detta beror bland annat på att bolaget har utökat sin verksamhet inom fastighetsskötsel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	884 492	-168 946	835 546
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-168 946	168 946	0
Årets resultat				-242 859	-242 859
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	715 546	-242 859	592 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	715 546
årets förlust	-242 859
	472 687
disponeras så att i ny räkning överföres	472 687
	472 687

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 124 497	338 738
Övriga rörelseintäkter		116	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 124 613	338 738
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och lejdarbeten		-586 419	-52 015
Övriga externa kostnader		-158 551	-301 154
Personalkostnader	2	-581 241	-149 475
Summa rörelsekostnader		-1 326 211	-502 644
Rörelseresultat		-201 598	-163 906
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	464
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 332	-5 504
Summa finansiella poster		-41 261	-5 040
Resultat efter finansiella poster		-242 859	-168 946
Resultat före skatt		-242 859	-168 946
Årets resultat		-242 859	-168 946

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 128	25 040
Fordringar hos koncernföretag		979 027	679 027
Övriga fordringar		127 655	29 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 715	8 988
Summa kortfristiga fordringar		1 188 525	742 517
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 960	222 013
Summa kassa och bank		7 960	222 013
Summa omsättningstillgångar		1 196 485	964 530
SUMMA TILLGÅNGAR		1 196 485	964 530

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		715 546	884 492
Årets resultat		-242 859	-168 946
Summa fritt eget kapital		472 687	715 546
Summa eget kapital		592 687	835 546
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	480 985	0
Summa långfristiga skulder		480 985	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		96 600	52 402
Övriga skulder		5 982	47 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 231	29 346
Summa kortfristiga skulder		122 813	128 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 196 485	964 530

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 257	1 100 257
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 100 257	1 100 257
Ingående avskrivningar	-1 100 257	-1 100 257
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 100 257	-1 100 257
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 350 000	1 350 000
	1 350 000	1 350 000

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Gävle FS Invest AB, Org. nr 556643-1465, säte Gävle

Gävle 2025-07-28

Bato Hibner
Bato Hibner

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-28

Daniel Ageflod
Daniel Ageflod
Auktoriserad revisor
